【担当及び提出先】弘前商工会議所地域・産業振興課 電話：３３－４１１１

様式第４号（第５条１項関係）

令和３年 ○月 ○日

弘前商工会議所会頭 殿

奨励対象事業者 住 所 〒036－○○○○弘前市○○町○-○

事業所名（法人名または屋号）

代表者  会議所 太郎

連絡先 （連絡がとれる番号）

弘前商工会議所事業所・店舗等感染拡大防止対策奨励金実績報告書兼請求書

事業所・店舗等感染拡大防止対策奨励金における奨励対象事業の実績について、関係書類を添え

て下記のとおり報告します。また、奨励金について下記の金額を請求します。

記

１ 奨励対象店舗数

        ○      店

２ 交付決定額

   （様式第３号の奨励金交付決定額をそのまま記載）

    ○○○,○○○     円

３ 奨励金請求書

※奨励対象店舗すべての奨励金確定額（様式第５号 C欄）の合計金額を記入してください

奨 励 金

請 求 額
  ○○○,○○○      円

振 込 口 座

金融機関名

  弘前         銀行 金庫 組合

  会議所        店 支店 出張所

預金種目（○で囲む） １．普通 ２．当座 ３．その他

口 座 番 号 ０ ０ ０ ０ ０ ０ １

名義（カナ） 会議所 太郎（カイギショ タロウ）

４ 添付書類

  (1) 奨励対象事業実績報告書（様式第５号）

  (2) 領収書、受領証等支払を証明するものの写し

  (3) 奨励対象事業の実績が分かる写真等

※事務局使用欄（記載不要）

受付番号  管理番号  対象店舗数

記載例

実施した奨励対象店舗の数

※様式第５号を提出する枚数

様式第５号「C：奨励金確定額」を記載

複数店舗の場合はその合計額

法人の場合は会社名義の

口座情報を記載

【担当及び提出先】弘前商工会議所地域・産業振興課 電話：３３－４１１１

様式第５号（第５条１項関係）
奨励対象事業実績報告書

■交付決定を受けた対象店舗ごとに本実績報告書（様式第５号）を記入し、実績報告書兼
請求書（様式第４号）とあわせてご提出ください。

１ 対象店舗情報

店舗の名称 ○○○○

店舗所在地 弘前市○○○○

業種 奨励対象の業種の中から選択して記載

交付決定額（Ａ） 上記店舗における奨励金申請額（様式第２号：B）を記載

２ 奨励対象事業の実施内容・実支出額
奨励対象事業の実施内容

※該当する取組みの内容に☑してください。
奨励対象経費実支出額

（消費税抜き）
☑パーティション・アクリル板の設置 ５４,０００円

☑消毒液自動噴霧器・消毒液ボトル設置台の設置 １２８,７００円

□消毒液足踏み式噴霧器の設置 円

□二酸化炭素濃度測定器の設置 円

☑非接触型体温計の設置 ４５,０００円

□加湿器の設置
（加湿機能又は HEPAフィルター付空気清浄機は型番を記載）
（型番：               ）

円

□非接触型水栓の設置 円

□換気機能付エアコンの設置（注１）
（型番：               ）

円

□換気設備の設置 円

□人感センサー付き照明設備の設置 円

□抗菌・抗ウイルスコーティングの施工 円

（Ｂ）奨励対象経費実支出合計額（消費税抜き） ２２７,７００円

（Ｃ）奨励金確定額（Ａ又はＢのいずれか少ない額） ２００,０００円

（注１）換気機能が付いている機種に限りますので、販売店等に必ずご確認ください。

尚、除菌等のウイルス抑制機能は換気機能ではありません。

※奨励対象事業の内容確認のため、追加書類等の提出を求める場合があります。

※事務局使用欄（記載不要）

受付番号

管理番号

対象店舗数

報告書    ／  枚

対象店舗情報は様式第２号と同

一の内容を記載

税抜価格を記載（小数点以下切り捨て）

各奨励対象経費実支出額（税込）×１０／１１ ＝ 税抜価格

※消費税は奨励金対象外

【複数店舗の場合】

申請する店舗ごとに様式第５号を作成し、「C：奨励金確定額」の合

計額を様式第４号「３．奨励金請求額」に記載して下さい。

記載例